
 

 

COMUNE DI FAVRIA 
Città Metropolitana di Torino 

 

 
 

AREA POLIZ. MUN. E ATT. PROD. 
 
 

Ordinanza del Responsabile dell’Area 
 

N. 26 
 

In Data 29/05/2023 
 
 

Oggetto: ISTITUZIONE DEL DIVIETO DI SOSTA IN VIA NARDO BARBERIS 
IL 31 MAGGIO 2023 
 



ORDINANZA N. 26 DEL 29/05/2023 
 
OGGETTO: ISTITUZIONE DEL DIVIETO DI SOSTA IN VIA NARDO 
BARBERIS IL 31 MAGGIO 2023 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA POLIZ. MUN. E ATT. PROD. 
 

 
Vista la richiesta pervenuta in data 26/05/2023 e acclarata al prot. n. 5169 dall’Istituto comprensivo 
Statale di Favria in cui, per attività d’istituto si richiede l’istituzione del divieto di sosta in via Nardo 
Barberis il giorno 31 maggio 2023  
 
Visti gli art. 5 e 7 del D.L.vo 30.04.92 n°285 “Nuovo Codice della Strada e s.m.i.”; 
Visto il D.P.R. 16.12.92 N° 495”Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della 
Strada e s.m.i.”; 
Visto il disposto degli articoli 107 e 109 del D.L.vo 267/2000; 
 

O R D I N A 
La soppressione degli stalli di sosta e l’istituzione del divieto di sosta in tutta via N. Barberis il 
giorno 31 maggio 2023 dalle ore 9.00 alle ore 18.30 
 
La presente ordinanza sarà resa nota al pubblico mediante i prescritti segnali stradali; 
 
E’ a carico dell’Ufficio tecnico comunale la posa della segnaletica stradale regolamentare, 
unitamente alle eventuali deviazioni stradali, ai sensi del Codice della strada e del suo regolamento 
di attuazione; 
 
Il presente atto amministrativo dovrà essere affisso unicamente sulla segnaletica stradale di 
riferimento;  
 
Gli organi di vigilanza sono incaricati dell’esecuzione della presente ordinanza. 
 
Sono esclusi dalla presente ordinanza i residenti delle vie interessate dalla medesima, i mezzi di 
polizia, le ambulanze, i mezzi dei VVFF e di soccorso; 
 

DISPONE 
La presente ordinanza sarà pubblicata all’Albo Pretorio 
. 
 

AVVISA 
Che a norma dell’art. 3 comma 4, Legge 7 agosto 1990 n. 241, avverso la presente ordinanza, in 
applicazione della Legge 6 dicembre 1971, n.1034, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere per 
incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60 giorni dalla pubblicazione, 
al Tribunale Amministrativo Regionale per il Piemonte 
 
 
 
 

 
Favria Lì, 29/05/2023 
 



IL RESPONSABILE DELL' AREA POLIZ. MUN. E ATT. PROD. 
FIRMATO DIGITALMENTE 

RAVALLI IVAN 


